嘉義大學生物資源系 102 學年度第 13 次系務會議紀錄

一、 時間：103 年 03 月 18 日中午 12 點 10 分。

二、 地點：系圖書室（A24-205）。

三、出席人員：鍾國仁、黃啟鐘、許富雄、方引平、劉以誠、宋國彰、蔡若詩、

陳宣汶。

四、主持人：鍾國仁。                                會議記錄：王雯慧。

五、出席簽名：如簽到表。

六、 主席報告:無。

七、 討論事項：

提案一

案由：本系 103 學年度徵聘專案教師甄選案，提請  討論。

說明:本系 103 學年度徵聘專案教師人員已於 103.03.11演講完畢，當日演

     講者有趙怡姍博士。

議決:薦請系教評會議審議。

提案二

案由：本系 102學年度第 2學期減授暨全學年合併計算鐘點案，提請  討論。

說明:1.依教務處招生組通知辦理，如附件一(P3)。

         2.國立嘉義大學授課鐘點核計作業要點，如附件二(P4~7)。

         3.本系 102 學年度第 2 學期申請減授鐘點者有宋國彰老師，如附件三

(P8~13)。

議決:決議通過。

提案三

案由：外系學生申請 103 學年度轉入本系案，提請 討論。

說明:1.依教務處通知辦理。

     2.國立嘉義大學學生轉系辦法，如附件四(P14)。

     3.本系 103 學年度轉系相關規定，如附件五(P15)。

     4.外系學生申請 103 學年度轉入本系計有 2 位：潘又瑄同學、謝宇恩

       同學，如附件六(P16~24)。

    議決:審查同意，外語系謝宇恩同學為第一順位，中文系潘又瑄同學為

         第二順位。

提案四

案由：本系 102 學年度第 2學期各研究室經費案，提請討論。

說明: 1.依 103 年 3月 11日生科院行政會議，本系 103年度系所經費第 1

期(103 年 1-7月)分配 585,682 元。

2.各研究室經費分配試算結果，如附件七(P25~29)。

議決:照案通過。

提案五

案由：本校環境教育學程評鑑委員推薦案，提請討論。

說明: 1.依 103 年 3月 7日課務組通知辦理，如附件八(P30~34)。

2.本校環境教育學程評鑑需推薦 2位評鑑委員，即校外學者 1名，業

  界代表 1名。

議決: 本校環境教育學程評鑑委員推薦，校外學者為陳美惠老師，業界代表

      為賴鵬智先生。

八、 臨時動議：無。

九、 散會。